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Mysen‑ Smakfull,  
oppusset bolig med meget  
attraktiv beliggenhet. Stor  
flott tomt, solrikt. Garasje. 
Vi har gleden av å presentere denne fine boligen på Mysen.
Eiendommen gir et meget bra helhetsinntrykk.
Innhold:
1. etg.: Entre, gang, trapperom, stue/  kjøkken i åpen løsning, 3  
soverom, vaskerom, toalettrom og bad. 
Kjeller: Bad/  vaskerom, uinnredet kjellerom, fyrrom og kjølerom.

Beliggenhet:
Attraktivt boligområde nær sentrum, med gangavstand til  
forretningssentrum. I Mysen sentrum er skoler, offentlig  
kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra  
Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo  
(ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I nærheten finner  
man populære turområder som Helsestien langs Mysenelva og  
Høytorp fort, og det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover  
merkede turstier også byr på flotte bade- og fiskevann.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 120 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 870 100,‑
Selger:	 Jørgen Huuse
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1967
BRA‑i/  BRA Total	  179/  202 kvm
Tomtstr.:	 1672 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 159, bnr. 126
Oppdragsnr.:	 1113250168

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 179 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 202 m²
TBA: 60 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 56 m² 

1. etasje
BRA‑i: 123 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
60 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 23 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1672 m²

Tomtebeskrivelse
Dels kupert tomt, opparbeidet med plenareal og noe beplanting. Dels naturtomt med  
fjell i dagen. Parkering skjer i garasje samt på gruset gårdsplass.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger i et attraktivt boligområde nær sentrum, med gangavstand til  
forretningssentrum. I Mysen sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon og et rikt  
utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og  
bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I  
nærheten finner man populære turområder som Helsestien langs Mysenelva og  
Høytorp fort, og det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover merkede turstier  
også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Offentlig kommunikasjon
Buss og tog

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrivelse av byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utarbeidet av Moen Takst AS.

BOLIG:
Enebolig med kjeller og 1. etasje. Bygningen ble oppført i 1967.
Grunnmur i betong. 
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret. 
Fasade/   kledning har stående bordkledning. Én galvvegg er forblendet med murstein. 
Takkonstruksjon i tre, type saltak. 
Taktekkingen er av betongtakstein. Taktekkingen er fra 2023. 
Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler‑/   energiglass fra  
2013 og 2023.

Terrasse på 60 m², vendt mot sydvest, med tilgang fra stue og hage.
Av materialer er det benyttet trykkimpregnerte gulvbord. Det er montert belysning og  
stikkontakt på veggen.

Lovlighet:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Byggemeldte tegninger samsvarer ikke helt med dagens bruk. Bad i kjeller er ikke  
tegnet inn på tegning, og vil i utgangspunktet kreve bruksendring. Noe endret  
planløsning i 1.etasje, men ikke påvist forhold som vil kreve bruksendring.
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Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Nei

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja
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